
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛЫ № 27»  

ГОРОДА ЧЕБОКСАРЫ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

ПРИКАЗ 

10.09.2025 r.          №       341 - ОД 

Об организации кружков и 

спортивных секций 

на 2025-2026 учебный год 

 

В рамках реализации основных общеобразовательных программ, плана 

воспитательной работы школы, на основании заявлений родителей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить рабочие программы кружков и спортивных секций на 2025-2026 учебный год. 

2. Утвердить расписание занятий кружков и спортивных секций на 2025-2026 учебный год. 

3. Руководителям кружков и спортивных секций проводить занятия в соответствии с 

расписанием, вести учет посещаемости в электронном журнале. 

4. Возложить ответственность за жизнь и здоровье обучающихся во время проведения 

занятий на руководителей кружков и спортивных секций. 

5. Утвердить учебную нагрузку кружков и спортивных секций: 

Ф.И.О  Должность Кружок/ 

спортивная 

секция  

Количество 

часов 

Итого 

часов 

Акимова В.С. Педагог 

дополнительного 

образования 

Танцевальный 

«Созвездие» 

6 6 

Алексеева Е.В. 

Педагог-

организатор  

Школьная 

редакция  

«Планета 27» 

2 

4 

Театральный 

«Свет сцены» 

2 

Демакова Н.В. 

 

Библиотекарь 

 
Эрудит 2 2 

Ефимова Н.Н. 

 

Психолог Юный психолог 2 2 

Иванова Н.С. 

Социальный 

педагог 

Театральный 

«Свет сцены» 

2 

4 
Школа будущих 

лидеров 

2 

Матюшин П.Н. 
Учитель истории 

и обществознания 

Музейное дело 2 2 

Михеева О.Г. 
Педагог-

организатор 

Школа будущих 

лидеров 

2 
4 



Театральный  

«Свет сцены» 

2 

 

 

Пазитова В.Г. Учитель 

физкультуры 

Волейбол 6 6 

Руднев С.А. 
Учитель 

физкультуры 

Легкая атлетика 2 
8 

Баскетбол 6 

Смирнова О.А. Учитель ИЗО Юный художник 3 3 

Чекмасов В.В. Учитель 

физкультуры 

Футбол 2 2 

Колчанова А.В. Логопед Эрудит 2 2 

Шестаков Ю.В. 
Преподаватель-

организатор ОБЖ 

Юный патриот 2 

6 
ЮИД 2 

Поисковый отряд 

«Пламя» 

2 

Общее количество часов: 53 

 

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

воспитательной работе Круглову С.Б. 

 

 

 

Директор        Жукова Л.М. 

 

 


		2025-09-24T11:47:17+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 27" ГОРОДА ЧЕБОКСАРЫ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




